

FELIZ NAVIDAD...

CON ¡MÁS! AHORRO

AHORRA

~~5,95€~~
5,85€

AHORRA

~~6,95€~~
6,85€



Aceite Abril
oliva suave
o intenso 1 L
unidad

Aceite Abril
oliva virgen
extra 1 L



DEL 23 AL 29
DE DICIEMBRE 2024

SÍGUENOS



FROIZ
Siempre a su servicio

NAVIDAD...

¡AL MEJOR PRECIO!

AHORRA

Tomate Cherry ecológico 250 g

~~2,15€~~
1,49€
5,96€/kg



Variedad: Dolcettini
Origen: España
Calibre: 25-35 mm

CASI

Tomate Cherry Eco

ORIGEN NACIONAL

ES-ECO-003-AN
AGRICULTURA-EU

Origen/Oríden: España
Peso neto/ Peso líquido:

Envasado para / Embalado para:
ARC Eurobanan Galicia S.L.
Polígono Industrial A Granxi
Parcela 15400

DEL 23 AL 29 DE DICIEMBRE 2024

NAVIDAD...

¡AL MEJOR PRECIO!

AHORRA

~~2,34€~~

1,59€
KILO

**Pimiento
italiano kg**



Variedad: Italiano
Origen: Marruecos
Categoría: I
Calibre: M

DEL 23 AL 29 DE DICIEMBRE 2024

FELIZ NAVIDAD...

CON ¡MÁS! AHORRO

AHORRA

2,95€

5,90€/kg



3,95€

4,95€

Panettone
Arruabarrena
chocolate o frutas
500 g unidad

AHORRA

~~6,49€~~
4,49€
22,68€/kg

Bombones Nestlé
Caja Roja 198 g



DEL 23 AL 29
DE DICIEMBRE 2024

SÍGUENOS



FROIZ
Siempre a su servicio

FELIZ NAVIDAD...

CON ¡MÁS! AHORRO



AHORRA

~~20,69€~~
19,69€ KILO

Cordero Lechal Nacional con cabeza entero o medios hasta 7 kg



AHORRA

~~17,69€~~
16,35€ KILO

Cordero Nacional sin cabeza entero, medios o cuartos 10 a 13 kg

DEL 23 AL 29
DE DICIEMBRE 2024

SÍGUENOS



FROIZ
Siempre a su servicio

FELIZ NAVIDAD...

CON ¡MÁS! AHORRO

AHORRA

~~5,99€~~
4,99€
33,27€/kg



**Paleta de Cebo Ibérico
50% Raza Ibérica
Serranía de la Aldea
lonchas finas 150 g**

AHORRA

~~6,95€~~
5,99€
39,93€/kg



**Jamón de Cebo Ibérico
50% Raza Ibérica
Serranía de la Aldea
lonchas finas 150 g**

AHORRA

~~26,01€~~
15,95€
KILO



**Queso Flor de Esgueva
oveja viejo kg**

**DEL 23 AL 29
DE DICIEMBRE 2024**

SÍGUENOS



FROIZ
Siempre a su servicio

FELIZ NAVIDAD...

CON ¡MÁS! AHORRO

AHORRA

~~13,49€~~
10,99€
KILO



Salmón 4-5 kg

Nombre científico: SALMO SALAR
Método de producción: DE CRÍA
Zona de cría: NORUEGA
Calibre: 4 / 5
Modo de presentación: EVISCERADO

AHORRA

~~15,89€~~
13,95€
KILO



Salmón al corte 4-5 kg

Nombre científico: SALMO SALAR
Método de producción: DE CRÍA
Zona de cría: NORUEGA
Calibre: S / C
Modo de presentación: FILETEADO

AHORRA

~~25,99€~~
19,99€
KILO



Almeja japonesa de Galicia kg

Nombre científico: RUDITAPES PHILIPPINARUM
Método de producción: CAPTURADO
Artes de pesca: RASTRAS
Zona de captura: ATL. NORESTE FAO 27
Calibre: 40 / 60
Modo de presentación: VIVO

AHORRA

~~13,99€~~
11,99€
KILO



Langostino cocido 20/30 kg

Nombre científico: PENAEUS VANNAMEI
Método de producción: DE CRÍA
Zona de cría: VENEZUELA - ECUADOR
Calibre: 20 / 30
Modo de presentación: COCIDO

**DEL 23 AL 29
DE DICIEMBRE 2024**

SÍGUENOS



FROIZ
Siempre a su servicio



SORTEAMOS 10.000€ EN VALES DE 100€

POR LA COMPRA
DE PRODUCTOS
NAVIDUL

¡DESCUBRE
AL INSTANTE
SI ERES
GANADOR!

www.ganaconfroiz.com

PROMOCIÓN VÁLIDA DEL
19/12/2024 AL 08/01/2025
PARA CLIENTES DE



Paleta o Jamón
Navidul cebo ibérico
50% raza ibérica
70 g unidad

2,99€
42,71€/kg

Jamón curado
Navidul 45 g,
Caña de lomo 40 g
o Chorizo ibérico
45 g unidad



2ª al 50%

Descuento en la unidad
de menor importe

¡Combinalas!
como quieras!

Maletín jamón
serrano reserva
Navidul lonchas
640 g

25,00€
39,06€/kg



Maletín mixto
Navidul lon-
chas 900 g

39,00€
43,33€/kg



~~64,00€~~
63,00€
9,00€/kg

Jamón serrano Navidul
4 estaciones reserva
pieza 7 kg aprox.



Lote jamón serrano
reserva 12 meses
Navidul Cuatro Estaciones

~~85,00€~~
79,00€



Jamón de
cebo ibérico
50% raza ibérica
Navidul pieza

~~169,00€~~
119,00€
16,41€/kg

SÍGUENOS

